
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7'я5; о 	 ]___ 

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 

Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 
п о с т а н о в л я е т: 

1. За выдающиеся заслуги в общественной деятельности, добросовестную 
работу в укреплении ветеранского движения и в связи с 35-летием со дня 

образования Магаданской областной организации Всероссийской 

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов наградить Почетной 
грамотой Магаданской областной Думы: 

Асулбаеву Людмилу Васильевну - члена Совета ветеранов, председателя 
экологического сектора; 

Ващук Раису Николаевну - ответственного секретаря Совета ветеранов; 
Гнусареву Людмилу Епифановну - члена Совета ветеранов, заместителя 

председателя комитета ветеранов труда; 
Заболотину Галину Ивановну - члена Совета ветеранов, председателя 

спортивного сектора; 

Малкову Надежду Николаевну - члена Совета ветеранов, руководителя 
кружка «Творчество»; 

Тимшину Зинаиду Васильевну - председателя ревизионной комиссии 
Совета ветеранов. 

2. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 
области и в связи с 80-летним юбилеем наградить Почетной грамотой 
Магаданской областной Думы Гоголеву Нину Петровну - врача 
по медико-социальной экспертизе Бюро № 8 - филиала 
для освидетельствования лиц в возрасте до 18 лет Федерального казенного 

учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Магаданской 
области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации. 



2 

3. За выдающиеся заслуги в сфере культуры и искусства Магаданской 
области, создание высокохудожественных произведений изобразительного 
искусства наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы 
Стельмаха Ярослава Степановича - художника, члена Магаданской областной 
организации Всероссийской творческой общественной организации «Союз 
художников России». 

4. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи 

в профессиональной деятельности, вклад в развитие и реализацию 

законодательства Магаданской области наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Винокурову Анжелу Николаевну - консультанта 
управления по делам местного самоуправления министерства внутренней, 

информационной и молодежной политики Магаданской области. 

5. За укрепление основ и развитие местного самоуправления, 

многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Лысюк Елену 
Владимировну - начальника отдела по муниципальной службе, кадрам 

и противодействию коррупции аппарата Магаданской городской Думы. 

6. За высокие достижения и заслуги в сфере подготовки спортивного 
резерва для сборных команд Магаданской области и Российской Федерации, 
повышения спортивного престижа Магаданской области на всероссийском 

и международном уровне, воспитания молодежи, пропаганды спорта 
и здорового образа жизни в обществе и в связи с 50-летнем деятельности 
наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы муниципальное 
бюджетное учреждение города Магадана «Спортивная школа олимпийского 
резерва по боксу». 

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002

